
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

5/2012.(II.28.) önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért és a 
közüzemi csatornamű használatáért fizetendő díjról szóló 18/2003. (XII.15.) 

önkormányzati rendeletének hatályon kívül helyezéséről 
 

 

 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  

a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ Az önkormányzati tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért és a 

közüzemi csatornamű használatáért fizetendő díjról szóló 18/2003.(XII.15.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

2.§(1)  E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

     (2) E rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése 

alapján 2012. március 1-jén hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

Pergő Margit       Dr. Cseh Tamás 

Polgármester               jegyző 

 

 


